土地境界確定申請書
　　　年　　　月　　　日

みよし土地改良区理事長　　殿

申請者
住所
氏名

電話番号
代理人
住所
(委任状添付)
氏名

電話番号
下記の土地の境界を確定したいので必要書類を添えて申請します。

記

１．土地の所在(民有地)　　　　　　　　　みよし市
２．土地の所在(区管理・所有財産)　　みよし市
確認の用途　  道路・水路・その他（　　　　　　　　　）

所有者の名称　区有財産・市有財産・土地改良区財産

３．申請の理由

(1)分筆のため　　(2)境界の明確のため　　(3)地積訂正のため　　(4)その他（　　　　　　　）

４．申請地の借地人又は借家人の有無　　（　　有　　・　　無　　）

５．添付図書

(1)位置図(案内図)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     (6)代理人申請の時はその委任状

(2登記事項証明書の写し又は登記事項要約書の写し  (7)関係する土地に法務局提出済

(3)１４条地図又は地図に準ずる図面                   測量図があればその写し

(4)実測図(1/250程度)　　　　　　　　　　　　　　　　       (8)その他参考となる図書

(5)隣接土地所有者一覧表

関係土地改良区工区長確認欄

	(立会希望日等土地改良区事務所への通信欄)

立会日        　　　　　　年　　　月　　　日

又は

　　　年　　　月　　　日
	(確認印)　　　　　年　　　月　　　日

理事

(工区長)

＊提出部数：工区長控１部、土地改良区申請１部